
Триглав Осигурување АД 
бул. 8-ми Септември бр. 16 
1000 Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 

Копија од трансакциска сметка на оштетениот 

Договор за превоз /Oригинал примерок од ЦМР товарниот лист 
 

Транспортен налог 
 

Изјава на возачот/превозникот за причините и околностите на настанување на штетата 

Фотографии од лице место по потреба 

Фактура или друг доказ за вредноста на товарот 

Фактура за извршен превоз 
 

Комисиски записник, хавариски извештај, стручен наод и мислење од вешти лица; 
записник од инспекторат за храна, ветеринарен, санитарен, пазарен инспекторат и сл. 

 

Докази за висината на настанатата штета за која е одговорен причинителот 

Докази врз основа на кои осигурувачот може да ја утврди одговорноста на осигуреникот 

Полициски записник(во случај на кражба, разбојништво, пожар и сл.) 

Доказ за дефект на термокинг/дефектажа од овластен сервис за соодветната областа во 
случај на транспорт на стока под температурен режим 

 

Термограф лента во случај на на транспорт на стока под температурен режим. 

 

 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА - 
ОСИГУРУВАЊЕ НА ОДГОВОРНОСТ НА ПРЕВОЗНИК ЗА СТОКА ПРИМЕНА НА ПРЕВОЗ (ЦМР) 

Основна документација 

Дополнителна документација 

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/0ef75110-a47e-414b-92c4-93b415c89331/Obrazec+Prevoznici+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES

